
ef
28

8a
ac

8e
08

73
1a

a4
f9

9e
64

ec
29

54
5f

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

44
 [1

34
], 

st
ra

na
 1

 z
 2

Produktový list Adaptech textReado Bino EDUProduktový list Adaptech textReado Bino EDU
Jednoduše zaměřte svůj pohled na blízké iJednoduše zaměřte svůj pohled na blízké i
vzdálené cíle a přibližte si je až 32×. Kvalitnívzdálené cíle a přibližte si je až 32×. Kvalitní
kamera s optickou stabilizací se postará o to,kamera s optickou stabilizací se postará o to,
abyste měli vše vzdálené na dosah svýchabyste měli vše vzdálené na dosah svých
rukou.rukou.

Přečtěte si znovu své oblíbené knížky!Přečtěte si znovu své oblíbené knížky!
S revoluční kamerovou zvětšovací lupouS revoluční kamerovou zvětšovací lupou
s hlasovým výstupem Adaptech textReado Binos hlasovým výstupem Adaptech textReado Bino
je to tak snadné. Pohlédnete na text, stiskneteje to tak snadné. Pohlédnete na text, stisknete
tlačítko a příjemný český hlas se postará o všetlačítko a příjemný český hlas se postará o vše
ostatní.  ostatní.  

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



ef
28

8a
ac

8e
08

73
1a

a4
f9

9e
64

ec
29

54
5f

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

44
 [1

34
], 

st
ra

na
 2

 z
 2

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

textReado Bino EDUtextReado Bino EDU
 

59 990 Kč59 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

